
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/311/22 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 13 września 2022 r. 

uchylająca uchwalę w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowych dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Kozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1324) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XXXVI/287/18 Rady Gminy Kozy z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie wysokości 

i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

obszarze Gminy Kozy (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1569). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kozy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 5849


		2022-09-19T09:44:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




